r

INDICAÇÃO N.° 028/91•

Exraô Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
i

discuMão
< Em Q2-/

i ílDENTE

0 Vereador que esta subscreve, atendendo
/ / t

tudo mais o que determina o interesse pufcUco, INDICA / a

Douta Mesa# «a Forma regimental# envio de expediente ©d Ex

ce í ent tssír.jõ Senhor Prefeito Municipal , solicitando P<p>vjL

debelas no sentido de serem removidos os invasores que ins^

taíaram-se no "Casario" aonde funcionava o antigo sinalej^

ro da Ponte Fe liei ano Sodre, no Morro do Telegrafo,

que seja preservado o Patrimônio do Município.

i

i para

I

SALA DAS SESSÕES, 27 DE MARÇO DE 1.991.
I

&&//

iÊNIO PACHECO FILHO

Vereador ** Autor

I

I
/

V

/mra.

L